
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Ziepniekkalns, Zaļenieku iela 18

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 170.20 m²

 Ēkas tips Apartment Building

 Istabas 3

 Stāvs 6 / 6

 Cena 398 000 EUR

 Cena par m² 2 338 EUR

  

  

Ekskluzīvs penthauss Jaunajā projektā Ziepniekkalnā!

Dzīvoklis ar nemainīgām vērtībām, - klasika, augsta kvalitāte un
izsmalcināta gaume! Ideāli piemērots ekskluzīvu vērtību
lietpratējiem un gardēžiem.
Dzīvokļa aprīkojums:
- klasiska stila dizains, pēc individuāla pasūtījuma gatavotas,
greznas ķiršu koka – roku darbs ar vērtību;
- Augstvērtīgi aprīkota virtuve;
- Aizkari un žalūzijas darbināmas ar pulti un šūtas pēc speciāla
pasūtījuma no īpaši izmeklēta auduma, kas no ārpuses ir
necaurredzamas.
- Plaša, apzaļumota un ērtai atpūtai aprīkota terase ar skatu uz
koku galotnēm;

Dzīvokļa cenā ietilpst viena pazemes un viena virszemes
autostāvvi...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH408035 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH408035
https://www.ober-haus.lv/OH408035
https://www.ober-haus.lv/OH408035
http://www.tcpdf.org

